
 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ  

ХМІЛЬНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ЛОЗІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ХМІЛЬНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
 

НАКАЗ 

 

02.09.2024​ ​ ​ ​            Лозова​     ​                                   №104 

Про вивчення стану викладання  

предметів у 2024-2025 н.р.   

 

Відповідно до річного плану роботи ліцею на 2024-2025 н.р. та з метою 
забезпечення внутрішкільного контролю за станом викладання навчальних 
предметів у 2024-2025 н.р. 

НАКАЗУЮ: 
 
1.​  В 2024-2025 н.р. вивчити стан викладання таких навчальних предметів: 
Інформатика 5-11 кл. –жовтень (заступник з нвр)  
Біологія  –  листопад (заступник з вр) 
Зарубіжна література  - листопад (директор) 
Історія  – грудень (заступник з вр) 
Пізнаємо природу 5 кл. – січень (заступник з нвр) 
Громадянська освіта  – квітень (заступник з нвр) 
2.​ Підсумки вивчення стану викладання навчальних дисциплін оформити у 
вигляді наказів по ліцеї. 
3.​ Контроль за виконання даного наказу залишаю за собою. 
 

Директор Лозівського ліцею​ ​ Світлана ЛУКАШУК 

 


